
 
1 de 7 

 

  Títol  :  G P MASSI Internacional BTT Vall de Lor d XC                        
 
  Classificació de 5 voltes 
 
  Data          : 15/07/07 
  Distància     : 34 Kms     -   Promig  : 19,21 Km s/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1       1 MANTECON,SERGIO      ELITE  MASSI              01:46:13           
   2       5 TRAYTER,Marc         ELITE  SPIUK-TAU CERAMIC  01:49:39     3:26 min. 
   3       3 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST-D ISARP    01:55:01     8:48 min. 
   4       4 TRUJILLO,JUAN PEDRO  ELITE  MASSI              01:57:36    11:23 min. 
   5     172 SERRANO,RAUL         ELITE  CONOR SALT OKI B    01:58:40    12:27 min. 
   6      25 ARMERO,Santiago      ELITE  GRAMAN VAL ENCIA    02:00:11    13:58 min. 
   7     227 DIAZ,Eric            SUB23  AMBISIST-D ISARP    02:02:24    16:11 min. 
   8      39 CARNICER,Jordi       ELITE  TOT BIKE           02:02:37    16:24 min. 
   9      41 MUÑOZ,Guillem        ELITE  HABITAL            02:03:37    17:24 min. 
  10      56 MARRASE,José Juan    ELITE  CENTRAL TU NING     02:03:38    17:25 min. 
  11      40 FREIXER,Francesc     ELITE  STARBIKE-G HOST     02:04:00    17:47 min. 
  12     114 MOLINERO,David       ELITE  FREEBIKE-S t.JORDI  02:05:23    19:10 min. 
  13     301 PERARNAU,Joan Marc   SUB21  MASSI              02:05:30    19:17 min. 
  14     320 KOLGL,Davidanchu     SUB21  MALIBÚ             02:06:27    20:14 min. 
  15      58 EGEDA,Pablo          ELITE  AYALA TEAM          02:09:24    23:11 min. 
  16      70 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  CMAQUINA B IKE      02:10:19    24:06 min. 
  17     163 SAGUES,Ramon         ELITE  BIKE ÑEKE          02:10:21    24:08 min. 
  18     257 BOSCH,Xavier         SUB23  JUANITO            02:11:08    24:55 min. 
  19      51 SEGARRA,Ivan         ELITE  MORENITO-C OLON IN  02:14:07    27:54 min. 
  20      43 AMILL,Josep          ELITE  COLUER-OKI -MANAVA  02:16:06    29:53 min. 
  21     232 LEON,FCO. AVILES     SUB23  RONDAGOLF          02:27:48    41:35 min. 
  22      54 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  TOT BICI C ALDES    02:12:49   Vuelta 
  23       7 PONS,David           ELITE  HABITAL            02:13:21   Vuelta 
  24     103 BERRAL,Oscar         ELITE  EL CORREDO R        02:13:46   Vuelta 
  25     305 MARTINEZ,Joel        SUB21  MOBIPLUS A NDORRA   02:15:59   Vuelta 
  26      38 MARTINEZ,Felix       ELITE  GIRONELLA          02:16:25   Vuelta 
  27      59 BENAVENT,Jordi       ELITE  BICISPRINT -DOLSAR  02:16:36   Vuelta 
  28     125 PEDROSA,Robert       ELITE  INTERSPORT -PROF    02:18:14   Vuelta 
  29     226 LOPEZ,Jose           SUB23  COLUER-OKI -MANAVA  02:19:12   Vuelta 
  30     170 PLANS,Marc           ELITE  SPECIALIZE D        02:19:30   Vuelta 
  31     319 HERRERA,ALVARO       SUB21  BICISPRINT -DOLSAR  02:22:44   Vuelta 
  32     120 SANMARTIN,Jordi      ELITE  STARBIKE-G HOST     02:26:06   Vuelta 
  33      61 FORN,Enric           ELITE  HABITAL            02:27:31   Vuelta 
  34      68 BLANCO,José Manuel   ELITE  AYALA TEAM          02:30:58   Vuelta 
  35     307 PLANAS,Arnau         SUB21  BIKE TANDE M        02:32:15   Vuelta 
  36     335 SMIESZEK,Krzysztof   SUB21  SIRBUD WAL BRZYCH   02:32:31   Vuelta 
  37      66 ROSILLO,Ismael       ELITE  CAT BIKE           02:34:19   Vuelta 
  38     311 BRAVO,Fco. Javier    SUB21  BICISPRINT -DOLSAR  02:38:27   Vuelta 
  39     107 CLOPES,XAVIER        ELITE  PROBIKE TE AM       02:41:40   Vuelta 
  40     230 PUJABET,Sergi        SUB23  ODENA-CICL ES ANOI  02:55:17   Vuelta 
  41     110 GRAU,Francesc        ELITE  BICISPORT AUBANEL  03:00:22   Vuelta 
  42     327 BADIA,Oriol          SUB21  SEGRE- MOT O C      03:02:42   Vuelta 
  43      83 TORRES,Ramon         ELITE  AYALA TEAM          03:06:40   Vuelta 
  44     326 PRECKLER,Eloi        SUB21  MASSI              03:12:43   Vuelta 
 
  Corredors classificats : 44 
 
 
  Classificació de ELITES 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
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   1       1 MANTECON,SERGIO      ELITE  MASSI              01:46:13           
   2       5 TRAYTER,Marc         ELITE  SPIUK-TAU CERAMIC  01:49:39     3:26 min. 
   3       3 LLORDELLA,Joan       ELITE  AMBISIST-D ISARP    01:55:01     8:48 min. 
   4       4 TRUJILLO,JUAN PEDRO  ELITE  MASSI              01:57:36    11:23 min. 
   5     172 SERRANO,RAUL         ELITE  CONOR SALT OKI B    01:58:40    12:27 min. 
   6      25 ARMERO,Santiago      ELITE  GRAMAN VAL ENCIA    02:00:11    13:58 min. 
   7      39 CARNICER,Jordi       ELITE  TOT BIKE           02:02:37    16:24 min. 
   8      41 MUÑOZ,Guillem        ELITE  HABITAL            02:03:37    17:24 min. 
   9      56 MARRASE,José Juan    ELITE  CENTRAL TU NING     02:03:38    17:25 min. 
  10      40 FREIXER,Francesc     ELITE  STARBIKE-G HOST     02:04:00    17:47 min. 
  11     114 MOLINERO,David       ELITE  FREEBIKE-S t.JORDI  02:05:23    19:10 min. 
  12      58 EGEDA,Pablo          ELITE  AYALA TEAM          02:09:24    23:11 min. 
  13      70 DE LA FUENT,Isaka    ELITE  CMAQUINA B IKE      02:10:19    24:06 min. 
  14     163 SAGUES,Ramon         ELITE  BIKE ÑEKE          02:10:21    24:08 min. 
  15      51 SEGARRA,Ivan         ELITE  MORENITO-C OLON IN  02:14:07    27:54 min. 
  16      43 AMILL,Josep          ELITE  COLUER-OKI -MANAVA  02:16:06    29:53 min. 
  17      54 RUBIO,Miguel Angel   ELITE  TOT BICI C ALDES    02:12:49   Vuelta 
  18       7 PONS,David           ELITE  HABITAL            02:13:21   Vuelta 
  19     103 BERRAL,Oscar         ELITE  EL CORREDO R        02:13:46   Vuelta 
  20      38 MARTINEZ,Felix       ELITE  GIRONELLA          02:16:25   Vuelta 
  21      59 BENAVENT,Jordi       ELITE  BICISPRINT -DOLSAR  02:16:36   Vuelta 
  22     125 PEDROSA,Robert       ELITE  INTERSPORT -PROF    02:18:14   Vuelta 
  23     170 PLANS,Marc           ELITE  SPECIALIZE D        02:19:30   Vuelta 
  24     120 SANMARTIN,Jordi      ELITE  STARBIKE-G HOST     02:26:06   Vuelta 
  25      61 FORN,Enric           ELITE  HABITAL            02:27:31   Vuelta 
  26      68 BLANCO,José Manuel   ELITE  AYALA TEAM          02:30:58   Vuelta 
  27      66 ROSILLO,Ismael       ELITE  CAT BIKE           02:34:19   Vuelta 
  28     107 CLOPES,XAVIER        ELITE  PROBIKE TE AM       02:41:40   Vuelta 
  29     110 GRAU,Francesc        ELITE  BICISPORT AUBANEL  03:00:22   Vuelta 
  30      83 TORRES,Ramon         ELITE  AYALA TEAM          03:06:40   Vuelta 
 
 
  Classificació de SUB-23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     227 DIAZ,Eric            SUB23  AMBISIST-D ISARP    02:02:24          min. 
   2     257 BOSCH,Xavier         SUB23  JUANITO            02:11:08     8:44 min. 
   3     232 LEON,FCO. AVILES     SUB23  RONDAGOLF          02:27:48    25:24 min. 
   4     226 LOPEZ,Jose           SUB23  COLUER-OKI -MANAVA  02:19:12   Vuelta 
   5     230 PUJABET,Sergi        SUB23  ODENA-CICL ES ANOI  02:55:17   Vuelta 
 
 
  Classificació de SUB-21 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     301 PERARNAU,Joan Marc   SUB21  MASSI              02:05:30          min. 
   2     320 KOLGL,Davidanchu     SUB21  MALIBÚ             02:06:27       57 seg. 
   3     305 MARTINEZ,Joel        SUB21  MOBIPLUS A NDORRA   02:15:59   Vuelta 
   4     319 HERRERA,ALVARO       SUB21  BICISPRINT -DOLSAR  02:22:44   Vuelta 
   5     307 PLANAS,Arnau         SUB21  BIKE TANDE M        02:32:15   Vuelta 
   6     335 SMIESZEK,Krzysztof   SUB21  SIRBUD WAL BRZYCH   02:32:31   Vuelta 
   7     311 BRAVO,Fco. Javier    SUB21  BICISPRINT -DOLSAR  02:38:27   Vuelta 
   8     327 BADIA,Oriol          SUB21  SEGRE- MOT O C      03:02:42   Vuelta 
   9     326 PRECKLER,Eloi        SUB21  MASSI              03:12:43   Vuelta 
 
 
 
  Classificació de 3 voltes 
 
  Data          : 15/07/07 
  Distància     : 20 Kms     -   Promig  : 17,36 Km s/h  



 
3 de 7 

 

 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     565 BETALU,Josep         MA-30  CENTRAL TU NING     01:09:08           
   2     505 CARNICER,Francesc Xa MA-30  MASSI              01:09:43       35 seg. 
   3     392 NARVAEZ,Eliseo Joaqu JUN-2  FACPYR             01:12:30     3:22 min. 
   4     358 PUJOLS,Guillem       JUN-2  AMBISIST-D ISARP    01:14:19     5:11 min. 
   5     664 EPAILLY,Brice        MA-30  AMICALE            01:14:43     5:35 min. 
   6     530 GARRIDO,Jordi        MA-30  COLUER-OKI -MANAVA  01:15:18     6:10 min. 
   7     354 NOGUERA,Marti        JUN-2  AMBISIST-D ISARP    01:15:20     6:12 min. 
   8     507 RAMONEDA,Enric       MA-30  TOT VICI E N BICI   01:16:16     7:08 min. 
   9     380 AUBET,Albert         JUN-1  SEGRE- MOT O C      01:16:49     7:41 min. 
  10     508 LUCEÑO,Xavi          MA-30  BIKE TANDE M        01:17:14     8:06 min. 
  11     615 FERNANDEZ,Diego      MA-30  MEDINA COM PETIC    01:18:22     9:14 min. 
  12     369 BOSQUE,CRISTOFER     JUN-1  HABITAL            01:18:46     9:38 min. 
  13     518 GIL,Antonio          MA-30  COLUER-OKI -MANAVA  01:18:55     9:47 min. 
  14     378 MORCILLO,ENRIQUE     JUN-1  ILLES BALE ARS      01:19:01     9:53 min. 
  15     379 SALOM,MIQUEL         JUN-2  ILLES BALE ARS      01:20:50    11:42 min. 
  16     660 CAMPS,Daniel         MA-30  ALPCROSS           01:21:51    12:43 min. 
  17     387 CAMPS,JORDI          JUN-1  INPANASA           01:22:09    13:01 min. 
  18     663 RIBERA,Josep         MA-30  PEP RIBERA  - MO    01:22:11    13:03 min. 
  19     454 VILLAR,Anna          F-ELI  MASSI              01:22:43    13:35 min. 
  20     582 MIR,Josep Maria      MA-30  HABITAL            01:22:52    13:44 min. 
  21     415 GALLEGO,Xavier       JUN-2  AMBISIST-O ISARP    01:23:08    14:00 min. 
  22     356 TRILLO,Ruben         JUN-1  COLUER-OKI -MANAVA  01:23:39    14:31 min. 
  23     514 PORTELA,Sergio Anton MA-30  MORENITO-C OLON IN  01:24:12    15:04 min. 
  24     535 TORRES,Pedro         MA-30  MEDINA COM PETIC    01:24:33    15:25 min. 
  25     504 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT -DOLSAR  01:25:13    16:05 min. 
  26     451 MASCARRERAS,Cristina F-ELI  SPIUK-TAU CERAMIC  01:25:21    16:13 min. 
  27     360 GUERRA,Francesc      JUN-2  DR. BIKE R ACING    01:25:27    16:19 min. 
  28     533 MORENO,Antonio       MA-30  BICISPRINT -DOLSAR  01:25:47    16:39 min. 
  29     516 PEREZ,Alfonso        MA-30  FREEBIKE-S t.JORDI  01:25:49    16:41 min. 
  30     452 SANTANYES,Sandra     F-ELI  MASSI              01:27:11    18:03 min. 
  31     361 MUÑOZ,Javier         JUN-2  LITOPLEX-+ BICI     01:28:52    19:44 min. 
  32     626 RAMON,David          MA-30  VTT THUIR          01:29:58    20:50 min. 
  33     362 FARRAS,HECTOR        JUN-2  BICISPRINT -DOLSAR  01:30:44    21:36 min. 
  34     453 TUSELL,Mercé         F-ELI  MASSI              01:30:52    21:44 min. 
  35     600 ZAFRA,Alfonso        MA-30  BICISPRINT -DOLSAR  01:31:02    21:54 min. 
  36     612 RODRIGUEZ,Josep Mª   MA-30  TOT BICI C ALDES    01:31:41    22:33 min. 
  37     661 CAPDEVILA,Jose       MA-30  TOT VICI E N BIC    01:32:27    23:19 min. 
  38     555 LOPEZ,Sergi          MA-30  ROCABIKES CE       01:33:27    24:19 min. 
  39     457 CATEDRA,Mariona      F-ELI  CYCLES AYA TS-GUIX  01:33:41    24:33 min. 
  40     580 MERCADO,JUAN FCO.    MA-30  MORENITO-C OLON IN  01:34:34    25:26 min. 
  41     455 PACIOS,Mercè         F-ELI  BICISPRINT -DOLSAR  01:39:40    30:32 min. 
  42     592 GRACIA,Carlos        MA-30  PROBIKE TE AM       01:39:58    30:50 min. 
  43     595 COMINO,Sergi         MA-30  AYALA TEAM          01:44:30    35:22 min. 
  44     458 SANCHO,M´ DEL MAR    F-S23  MASSI              01:47:02    37:54 min. 
  45     557 VERA,Albert          MA-30  LITOPLEX-+ BICI     01:48:11   Vuelta 
  46     382 ALBADALEJO,Jorge     JUN-2  LITOPLEX-+ BICI     01:51:02   Vuelta 
  47     460 ROCA,Meritxell       F-S23  ODENA-CICL ES ANOI  01:52:45   Vuelta 
  48     553 VILLAR,Marc          MA-30  AYALA TEAM          01:52:48   Vuelta 
  49     488 FERNANDEZ,VANESSA    F-ELI  VILLAROSA C.C      01:56:21   Vuelta 
  50     540 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT -DOLSAR  02:10:22   Vuelta 
  51     461 VILADOMS,Marta       F-ELI  HABITAL            02:17:21   Vuelta 
  52     481 FRANCH,Judith        F-S23  AMBISIST-D ISARP    02:17:36   Vuelta 
 
  Corredors classificats : 52 
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  Classificació de JUNIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     392 NARVAEZ,Eliseo Joaqu JUN-2  FACPYR             01:12:30          min. 
   2     358 PUJOLS,Guillem       JUN-2  AMBISIST-D ISARP    01:14:19     1:49 min. 
   3     354 NOGUERA,Marti        JUN-2  AMBISIST-D ISARP    01:15:20     2:50 min. 
   4     380 AUBET,Albert         JUN-1  SEGRE- MOT O C      01:16:49     4:19 min. 
   5     369 BOSQUE,CRISTOFER     JUN-1  HABITAL            01:18:46     6:16 min. 
   6     378 MORCILLO,ENRIQUE     JUN-1  ILLES BALE ARS      01:19:01     6:31 min. 
   7     379 SALOM,MIQUEL         JUN-2  ILLES BALE ARS      01:20:50     8:20 min. 
   8     387 CAMPS,JORDI          JUN-1  INPANASA           01:22:09     9:39 min. 
   9     415 GALLEGO,Xavier       JUN-2  AMBISIST-O ISARP    01:23:08    10:38 min. 
  10     356 TRILLO,Ruben         JUN-1  COLUER-OKI -MANAVA  01:23:39    11:09 min. 
  11     360 GUERRA,Francesc      JUN-2  DR. BIKE R ACING    01:25:27    12:57 min. 
  12     361 MUÑOZ,Javier         JUN-2  LITOPLEX-+ BICI     01:28:52    16:22 min. 
  13     362 FARRAS,HECTOR        JUN-2  BICISPRINT -DOLSAR  01:30:44    18:14 min. 
  14     382 ALBADALEJO,Jorge     JUN-2  LITOPLEX-+ BICI     01:51:02   Vuelta 
 
 
  Classificació de MASTERS 30 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     565 BETALU,Josep         MA-30  CENTRAL TU NING     01:09:08           
   2     505 CARNICER,Francesc Xa MA-30  MASSI              01:09:43       35 seg. 
   3     664 EPAILLY,Brice        MA-30  AMICALE            01:14:43     5:35 min. 
   4     530 GARRIDO,Jordi        MA-30  COLUER-OKI -MANAVA  01:15:18     6:10 min. 
   5     507 RAMONEDA,Enric       MA-30  TOT VICI E N BICI   01:16:16     7:08 min. 
   6     508 LUCEÑO,Xavi          MA-30  BIKE TANDE M        01:17:14     8:06 min. 
   7     615 FERNANDEZ,Diego      MA-30  MEDINA COM PETIC    01:18:22     9:14 min. 
   8     518 GIL,Antonio          MA-30  COLUER-OKI -MANAVA  01:18:55     9:47 min. 
   9     660 CAMPS,Daniel         MA-30  ALPCROSS           01:21:51    12:43 min. 
  10     663 RIBERA,Josep         MA-30  PEP RIBERA  - MO    01:22:11    13:03 min. 
  11     582 MIR,Josep Maria      MA-30  HABITAL            01:22:52    13:44 min. 
  12     514 PORTELA,Sergio Anton MA-30  MORENITO-C OLON IN  01:24:12    15:04 min. 
  13     535 TORRES,Pedro         MA-30  MEDINA COM PETIC    01:24:33    15:25 min. 
  14     504 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT -DOLSAR  01:25:13    16:05 min. 
  15     533 MORENO,Antonio       MA-30  BICISPRINT -DOLSAR  01:25:47    16:39 min. 
  16     516 PEREZ,Alfonso        MA-30  FREEBIKE-S t.JORDI  01:25:49    16:41 min. 
  17     626 RAMON,David          MA-30  VTT THUIR          01:29:58    20:50 min. 
  18     600 ZAFRA,Alfonso        MA-30  BICISPRINT -DOLSAR  01:31:02    21:54 min. 
  19     612 RODRIGUEZ,Josep Mª   MA-30  TOT BICI C ALDES    01:31:41    22:33 min. 
  20     661 CAPDEVILA,Jose       MA-30  TOT VICI E N BIC    01:32:27    23:19 min. 
  21     555 LOPEZ,Sergi          MA-30  ROCABIKES CE       01:33:27    24:19 min. 
  22     580 MERCADO,JUAN FCO.    MA-30  MORENITO-C OLON IN  01:34:34    25:26 min. 
  23     592 GRACIA,Carlos        MA-30  PROBIKE TE AM       01:39:58    30:50 min. 
  24     595 COMINO,Sergi         MA-30  AYALA TEAM          01:44:30    35:22 min. 
  25     557 VERA,Albert          MA-30  LITOPLEX-+ BICI     01:48:11   Vuelta 
  26     553 VILLAR,Marc          MA-30  AYALA TEAM          01:52:48   Vuelta 
  27     540 GARCIA,Miguel Angel  MA-30  BICISPRINT -DOLSAR  02:10:22   Vuelta 
 
 
  Classificació de FEMINES SUB-23 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     458 SANCHO,M´ DEL MAR    F-S23  MASSI              01:47:02          min. 
   2     460 ROCA,Meritxell       F-S23  ODENA-CICL ES ANOI  01:52:45   Vuelta 
   3     481 FRANCH,Judith        F-S23  AMBISIST-D ISARP    02:17:36   Vuelta 
 
 
  Classificació de FEMINES ELIT 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     454 VILLAR,Anna          F-ELI  MASSI              01:22:43          min. 
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   2     451 MASCARRERAS,Cristina F-ELI  SPIUK-TAU CERAMIC  01:25:21     2:38 min. 
   3     452 SANTANYES,Sandra     F-ELI  MASSI              01:27:11     4:28 min. 
   4     453 TUSELL,Mercé         F-ELI  MASSI              01:30:52     8:09 min. 
   5     457 CATEDRA,Mariona      F-ELI  CYCLES AYA TS-GUIX  01:33:41    10:58 min. 
   6     455 PACIOS,Mercè         F-ELI  BICISPRINT -DOLSAR  01:39:40    16:57 min. 
   7     488 FERNANDEZ,VANESSA    F-ELI  VILLAROSA C.C      01:56:21   Vuelta 
   8     461 VILADOMS,Marta       F-ELI  HABITAL            02:17:21   Vuelta 
 
 
 
  Classificació de 2 voltes 
 
  Data          : 15/07/07 
  Distància     : 13 Kms     -   Promig  : 15,43 Km s/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     851 SALAMERO,Fco.Javier  VE-40  AMBISIST-D ISARP    00:50:33           
   2     758 GUASCH,DANIEL        CAD-2  ROLEAUTO T ALLER    00:52:12     1:39 min. 
   3     790 SABADELL,CARLOS      CAD-1  TOT BICI L A PAL    00:52:35     2:02 min. 
   4     953 NAVARRO,Javier       VE-40  MEDINA COM PETIC    00:52:37     2:04 min. 
   5     789 NADAL,Josep          CAD-2  COLUER-OKI -MANAVA  00:52:48     2:15 min. 
   6     767 NOGUERA,Adria        CAD-1  AMBISIST-D ISARP    00:53:37     3:04 min. 
   7     756 CASELLAS,Marc        CAD-2  AMBISIST-D ISARP    00:53:53     3:20 min. 
   8     860 BLASCO,Eduardo       VE-40  ODENA-CICL ES ANOI  00:54:19     3:46 min. 
   9     852 SANCHEZ,Juan         VE-50  TOT VICI E N BICI   00:55:10     4:37 min. 
  10     927 SOLER,Emili          VE-40  BIKE TANDE M        00:55:23     4:50 min. 
  11     757 DOMENECH,Xavier      CAD-2  BICISPRINT -DOLSAR  00:56:08     5:35 min. 
  12     883 GUTIERREZ,ISAAC      VE-40  C.C. ALCAÑ IZ       00:56:09     5:36 min. 
  13     774 MOLINA,ANTONIO GUIL  CAD-2  ILLES BALE ARS      00:56:36     6:03 min. 
  14     811 RUIZ,Carles          CAD-2  CABECAR-CE RAMIC    00:56:44     6:11 min. 
  15     930 VILELLA,Jordi        VE-40  STARBIKE-G HOST     00:57:40     7:07 min. 
  16     936 VIÑAS,Jaime          VE-40  CECOC-RECA M LASER  00:57:57     7:24 min. 
  17     867 HIDALGO,Jose         VE-40  BICISPRINT -DOLSAR  00:58:22     7:49 min. 
  18     924 DAVILA,Juan José     VE-40  HABITAL            00:58:36     8:03 min. 
  19     853 CARBONES,Joan        VE-50  NINETA.COM          00:58:57     8:24 min. 
  20     785 CANTON,XAVIER        CAD-2  SOLSONES- BTT      00:59:00     8:27 min. 
  21     964 CORRAL,Domingo       VE-40  MORENITO-C OLON IN  00:59:06     8:33 min. 
  22     766 MUÑOZ,HECTOR         CAD-1  BICISPRINT -DOLSAR  00:59:07     8:34 min. 
  23     969 PONS,Lluís           VE-40  TOT VICI E N BICI   00:59:16     8:43 min. 
  24     776 SASTRE,RAFEL         CAD-2  ILLES BALE ARS      00:59:35     9:02 min. 
  25     958 BARRANCO,NARCISO     VE-40  C.C. BOSCO S M      00:59:53     9:20 min. 
  26     871 VERDAGUER,DAVID      VE-40  CICLES ANO IA       00:59:58     9:25 min. 
  27     929 VELA DEL,RICARDO     VE-50  KANDANI            01:00:16     9:43 min. 
  28     855 GODOY,Antonio        VE-50  BICISPRINT -DOLSAR  01:01:07    10:34 min. 
  29     963 REYES,Francisco      VE-40  TRUJILLO           01:01:16    10:43 min. 
  30     900 AZNAR,Antonio        VE-40  CECOC-RECA M LASER  01:01:56    11:23 min. 
  31     759 CARBONES,Bernat      CAD-1  NINETA.COM          01:02:08    11:35 min. 
  32     796 ASTALS,Cristian      CAD-1  BICISPRINT -DOLSAR  01:02:19    11:46 min. 
  33     932 ALONSO,FERNANDO      VE-40  LITOPLEX-+ BICI     01:02:26    11:53 min. 
  34     751 DOMENECH,Oriol       CAD-2  BTT PREMIA  DE DAL  01:02:38    12:05 min. 
  35     810 MERINO,ERIK          CAD-2  BICISPRINT  DOLS    01:03:41    13:08 min. 
  36     970 JIMENEZ,Juan Jose    VE-40  BICISPRINT -DOLSAR  01:04:36    14:03 min. 
  37     874 HOMS,Francesc        VE-40  CC GRANOLL ERS      01:04:49    14:16 min. 
  38     884 GOMEZ,Manuel         VE-40  CLUB DE TH UIR      01:04:52    14:19 min. 
  39     875 MUÑOZ,Manuel         VE-50  BIKE TANDE M        01:05:43    15:10 min. 
  40     882 OTAVI,Bernard        VE-40  THUIR              01:06:14    15:41 min. 
  41     877 MARTINEZ,Jesus       VE-40  SANEJAMENT  SOLE    01:06:37    16:04 min. 
  42     892 SCHMIDT,PERE         VE-40  MASSEGUR-B ICI O    01:07:18    16:45 min. 



 
6 de 7 

 

  43     763 HIDALGO,CARLOS       CAD-1  BICISPRINT -DOLSAR  01:08:06    17:33 min. 
  44     956 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE          01:08:17    17:44 min. 
  45     859 SOLER,Jose           VE-50  CYCLES AYA TS-GUIX  01:10:16    19:43 min. 
  46     754 HIDALGO,Diosdado     CAD-2  BICISPRINT -DOLSAR  01:13:32    22:59 min. 
  47     863 RODRIGUEZ,Aurelio    VE-50  MORENITO-C OLON IN  01:13:37    23:04 min. 
  48     791 RODRIGUEZ,Daniel     CAD-1  INPANASA           01:19:00    28:27 min. 
  49     943 SANCHEZ,Ramon        VE-40  MARTORELL BIK      01:23:31    32:58 min. 
  50     765 MORENO,Sergi         CAD-1  BICISPRINT -DOLSAR  01:23:32    32:59 min. 
  51     977 CARBONES,Ingrid      F-JUN  NINETA.COM          01:38:46    48:13 min. 
 
  Corredors classificats : 51 
 
 
  Classificació de CADETES 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     758 GUASCH,DANIEL        CAD-2  ROLEAUTO T ALLER    00:52:12          min. 
   2     790 SABADELL,CARLOS      CAD-1  TOT BICI L A PAL    00:52:35       23 seg. 
   3     789 NADAL,Josep          CAD-2  COLUER-OKI -MANAVA  00:52:48       36 seg. 
   4     767 NOGUERA,Adria        CAD-1  AMBISIST-D ISARP    00:53:37     1:25 min. 
   5     756 CASELLAS,Marc        CAD-2  AMBISIST-D ISARP    00:53:53     1:41 min. 
   6     757 DOMENECH,Xavier      CAD-2  BICISPRINT -DOLSAR  00:56:08     3:56 min. 
   7     774 MOLINA,ANTONIO GUIL  CAD-2  ILLES BALE ARS      00:56:36     4:24 min. 
   8     811 RUIZ,Carles          CAD-2  CABECAR-CE RAMIC    00:56:44     4:32 min. 
   9     785 CANTON,XAVIER        CAD-2  SOLSONES- BTT      00:59:00     6:48 min. 
  10     766 MUÑOZ,HECTOR         CAD-1  BICISPRINT -DOLSAR  00:59:07     6:55 min. 
  11     776 SASTRE,RAFEL         CAD-2  ILLES BALE ARS      00:59:35     7:23 min. 
  12     759 CARBONES,Bernat      CAD-1  NINETA.COM          01:02:08     9:56 min. 
  13     796 ASTALS,Cristian      CAD-1  BICISPRINT -DOLSAR  01:02:19    10:07 min. 
  14     751 DOMENECH,Oriol       CAD-2  BTT PREMIA  DE DAL  01:02:38    10:26 min. 
  15     810 MERINO,ERIK          CAD-2  BICISPRINT  DOLS    01:03:41    11:29 min. 
  16     763 HIDALGO,CARLOS       CAD-1  BICISPRINT -DOLSAR  01:08:06    15:54 min. 
  17     754 HIDALGO,Diosdado     CAD-2  BICISPRINT -DOLSAR  01:13:32    21:20 min. 
  18     791 RODRIGUEZ,Daniel     CAD-1  INPANASA           01:19:00    26:48 min. 
  19     765 MORENO,Sergi         CAD-1  BICISPRINT -DOLSAR  01:23:32    31:20 min. 
 
 
  Classificació de VETERANS - 40 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     851 SALAMERO,Fco.Javier  VE-40  AMBISIST-D ISARP    00:50:33           
   2     953 NAVARRO,Javier       VE-40  MEDINA COM PETIC    00:52:37     2:04 min. 
   3     860 BLASCO,Eduardo       VE-40  ODENA-CICL ES ANOI  00:54:19     3:46 min. 
   4     927 SOLER,Emili          VE-40  BIKE TANDE M        00:55:23     4:50 min. 
   5     883 GUTIERREZ,ISAAC      VE-40  C.C. ALCAÑ IZ       00:56:09     5:36 min. 
   6     930 VILELLA,Jordi        VE-40  STARBIKE-G HOST     00:57:40     7:07 min. 
   7     936 VIÑAS,Jaime          VE-40  CECOC-RECA M LASER  00:57:57     7:24 min. 
   8     867 HIDALGO,Jose         VE-40  BICISPRINT -DOLSAR  00:58:22     7:49 min. 
   9     924 DAVILA,Juan José     VE-40  HABITAL            00:58:36     8:03 min. 
  10     964 CORRAL,Domingo       VE-40  MORENITO-C OLON IN  00:59:06     8:33 min. 
  11     969 PONS,Lluís           VE-40  TOT VICI E N BICI   00:59:16     8:43 min. 
  12     958 BARRANCO,NARCISO     VE-40  C.C. BOSCO S M      00:59:53     9:20 min. 
  13     871 VERDAGUER,DAVID      VE-40  CICLES ANO IA       00:59:58     9:25 min. 
  14     963 REYES,Francisco      VE-40  TRUJILLO           01:01:16    10:43 min. 
  15     900 AZNAR,Antonio        VE-40  CECOC-RECA M LASER  01:01:56    11:23 min. 
  16     932 ALONSO,FERNANDO      VE-40  LITOPLEX-+ BICI     01:02:26    11:53 min. 
  17     970 JIMENEZ,Juan Jose    VE-40  BICISPRINT -DOLSAR  01:04:36    14:03 min. 
  18     874 HOMS,Francesc        VE-40  CC GRANOLL ERS      01:04:49    14:16 min. 
  19     884 GOMEZ,Manuel         VE-40  CLUB DE TH UIR      01:04:52    14:19 min. 
  20     882 OTAVI,Bernard        VE-40  THUIR              01:06:14    15:41 min. 
  21     877 MARTINEZ,Jesus       VE-40  SANEJAMENT  SOLE    01:06:37    16:04 min. 
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  22     892 SCHMIDT,PERE         VE-40  MASSEGUR-B ICI O    01:07:18    16:45 min. 
  23     943 SANCHEZ,Ramon        VE-40  MARTORELL BIK      01:23:31    32:58 min. 
 
 
  Classificació de VETERANS 50-60 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
   1     852 SANCHEZ,Juan         VE-50  TOT VICI E N BICI   00:55:10          min. 
   2     853 CARBONES,Joan        VE-50  NINETA.COM          00:58:57     3:47 min. 
   3     929 VELA DEL,RICARDO     VE-50  KANDANI            01:00:16     5:06 min. 
   4     855 GODOY,Antonio        VE-50  BICISPRINT -DOLSAR  01:01:07     5:57 min. 
   5     875 MUÑOZ,Manuel         VE-50  BIKE TANDE M        01:05:43    10:33 min. 
   6     956 PARERA,Miquel        VE-60  RAVET BIKE          01:08:17    13:07 min. 
   7     859 SOLER,Jose           VE-50  CYCLES AYA TS-GUIX  01:10:16    15:06 min. 
   8     863 RODRIGUEZ,Aurelio    VE-50  MORENITO-C OLON IN  01:13:37    18:27 min. 
 
 
 
 
  Classificació per equips               Punts   1e r Clas. 
  ------------------------------------------------- ------- 
   1   PALOU CC,MASSI                     627,5        1 
   2   FORNELLS- BTT,AMBISIST-DISARP      604,5        3 
   3   BICISPRINT,BICISPRINT-DOLSART      340,0       27 
   4   MANRESA,HABITAL                    324,0        9 
   5   COSTA DAURADA,COLUER-OKI-MANAV     257,5       20 
   6   EDDY MUR,ODENA-CICLES ANOIA        199,5        0 
   7   STARBIKE- CC,STARBIKE-GHOST        156,0       11 
   8   BIKE TANDEM C,BIKE TANDEM          144,0        0 
   9   MORENITO,MORENITO-COLON INT        124,0        0 
  10   PEDAL SPORTS,AYALA TEAM             95,0       15 
 
 
 


